

UAB „LITESKO“ filialas, Telšių šiluma“

(Adresatas (Perkantysis subjektas))

**GALUTINIS PASIŪLYMAS
DALYVAUTI
DĖL BIOKURO BVŠK-5 KATILO (COMPACT C500) PAKUROS REMONTO DARBŲ**

2019-08-22 Nr. GTS-1-80

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	KAEFER UAB
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Ringuvos g. 65A, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	
Telefono numeris	+370 699 28523
Fakso numeris	
El. pašto adresas	@kaefer.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) skelbiamų derybų skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

KAEFER UAB
Ringuvos 65 A
LT-45245 Kaunas, Lietuva
Tel.: +370 37 341840
Faks.: +370 37 340029
info@kaefer.lt
www.kaefer.lt

Vadovybė

L

Įmonės kodas 133527865
PVM kodas LT335278610

Danske Bank A/S Lietuvos filialas
IBAN: LT627400050460023810
SWIFT: SMPOLT22
AB SEB bankas, Vilnius
IBAN: LT507044060002849446
SWIFT: CBVILT2X



Mes siūlome šiuos darbus:

1 lentelė. BVŠK-5 (Compact CH-500) darbų apimtys ir įkainiai

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas, atskirai kiekvienai pareigybei, su darbo apimtimi	Darbuotojo pareigos *	Darbuotojų kiekis *	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)	Medžiagų sąnaudos, Eur (be PVM)	Bendra darbo kaina, Eur (be PVM) (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pakuros skliauto ardymas (1,83 m ³)	Termoizo -liuotojas	3	44,0	20,00	880,00		880,00
2	Pakuros skliauto atraminių klojinių sumontavimas (7,3 m ²)	Termoizo -liuotojas	3	20,0	22,00	440,00	297,00	737,00
3	Pakuros skliauto atraminių klojinių demontavimas (7,3 m ²)	Termoizo -liuotojas	2	6,0	21,20	127,20		127,20
4	Temperatūrinių siūlių įrengimas karščiui atspariu audiniu (10 m)	Termoizo -liuotojas	3	8,0	22,00	176,00	42,78	218,78
5	Pakuros skliauto mūrijimas šamotinėmis plytomis (1,63 m ³)	Termoizo -liuotojas	3	99,0	22,00	2178,00	1344,94	3522,94
6	Pakuros skliauto mūrijimas šamotinėmis plytomis, pjaustant plytas (0,2m ³)	Termoizo -liuotojas	3	13,0	23,00	299,00	165,03	464,03
7	Pakuros atraminių sienų ardymas (1,08 m ³)	Termoizo -liuotojas	3	26,0	20,00	520,00		520,00
8	Pakuros atraminių sienų padengimas karsčiui atspariu audiniu(11,4 m ²)	Termoizo -liuotojas	2	6,0	24,00	144,00	106,02	250,02
9	Pakuros atraminių sienų mūrijimas šamotinėmis plytomis Normaton AS (arba lygiavertėmis)-0,78 m ³	Termoizo -liuotojas	3	46,0	24,00	1104,00	1084,06	2188,06
10	Pakuros atraminių sienų mūrijimas šamotinėmis plytomis Superton AL 44 (arba lygiavertėmis) -0,3 m ³	Termoizo -liuotojas	3	18,0	24,00	432,00	247,53	679,53
11	Antrinio oro padavimo vamzdžių keitimas(8 m)	Termoizo -liuotojas	2	8,0	23,00	184,00	621,00	805,00
12	Antrinio oro padavimo vamzdžių apibetonavimas(0,3 m ³)	Termoizo -liuotojas	3	12,0	23,00	276,00	900,00	1176,00
13	Ugniai atsparių medžiagų utilizavimas(7,27 t)	Termoizo -liuotojas				399,85	100,00	499,85
Bendra kaina Eur be 21% PVM:								12068,41
PVM¹ 21%:								2534,37
Bendra kaina Eur su 21% PVM:								14602,78

* jei vienam darbui reikalingos skirtingų pareigų specialistai – darbą pateikti atskiromis eilutėmis, kiekvienai pareigybei atskirai, su atskiru pareigybės darbuotojų kiekiu, valandų kiekiu ir įkainiu.

** darbo sąnaudos apskaičiuojamos dauginant bendrą valandų kiekį iš valandinio įkainio. Jei darbui reikalingi skirtingų pareigų specialistai – darbo sąnaudos skaičiuojamos sumuojant atskirų specialistų bendro valandų kiekio ir atskiro specialisto valandinio įkainio sandaugas

¹Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių eilučių, kur nurodyta PVM ir SU PVM - nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

¹Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių eilučių, kur nurodyta PVM ir SU PVM - nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informuoju, kad vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus***:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjo adresas, kontaktai	Subteikėjo atliekamų paslaugų apibūdinimas
	Pasitelkti nenumatyta		

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai. Jei tiekėjas nenurodys subteikėjų, Perkančiojo subjekto organizacija laikys, kad tiekėjas subteikėjų nepasitelks.

Perkantysis subjektas turi teisę iki sutarties pasirašymo momento iš Pirkimą laimėjusio tiekėjo reikalauti pateikti atskirą užpildytą pasiūlymą (.pdf formatu, kuris bus viešinamas CVP IS), kuriame nebūtų informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija**** (dokumentai su konfidencialia informacija yra šie):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Vadovaujantis Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymo (toliau-PĮ) 94 str. 9 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta sutartis (išskyrus konfidencialią informaciją) bus viešinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS). Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas laikomas konfidencialia informacija, tačiau tiekėjas gali nurodyti, kad tam tikra jo pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Konfidencialumo principai apibrėžti PĮ 32 str.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.N r.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas pasirašyti	

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame _____

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją)

Gamuhos Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)